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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

TURISMO Autédromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO - EXTRA 26/10/2023 08:40 .
Practice (2:00:00 Time) started at 8:41:15
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
9:04:40.320 3 48.044 49.005 28.131 2:05.180
(19) MUNIZ/MARLIA 9:06:40.797 4 46.295 46.732 27.450 2:00.477
8:54:48.724 1 1:03.464 45685 28.803 2:17.952 9:08:40.716 5 46.087 46.269 27.563 1:59.919
9:00:13.920 2 43.992 47.914 3:53.290 5:25.196 9:10:39.659 6 46.036 45.295 27.612 1:58.943
9:02:16.111 3 49.668 43.811 28.712 2:02.191 9:12:41.087 7 48.637 45.436 27.355 2:01.428
9:04:10.598 4 42.731 43.324 28.432 1:54.487 9:14:45.053 8 49.744 45.983 28.239 2:03.966
9:06:04.776 5 42.369 43.386 28.423 1:54.178 9:16:42.078 9 44763 45.168 27.094
9:07:58.319 6 42193 43.152 28.198 1:53.543 9:18:50.569 10 56.542 44.776 27.173 2:08.491
9:09:51.742 7 42.319 43.184 27.920 1:53.423
9:18:54.792 8 42.191 42.978 7:37.881 9:03.050 (210) ANDERSON GOMES
9:20:56.929 9 50.702 43.018 28.417 2:02.137 9:04:56.599 1 55.294 49.520 31432 2:16.321
9:22:49.791 10 41.615 43.285 27.962 1:52.862 9:07:06.337 2 49.457 49.523 30.758 2:09.738
9:24:42.393 1 41.520 43.035 28.047 9:09:11.895 3 48.281 47.311 29.966 2:05.558
9:11:14.272 4 45.886 46.717 29.774 2:02.377
(111) PAULO COCO 9:13:17.736 5 46.524 47.431 29.509 2:03.464
8:49:13.877 1 54.876 47.765 28.824 2:11.465 9:15:18.622 6 45.148 46.190 29.548 2:00.886
8:51:11.274 2 44.226 44671 28.500 1:57.397 9:17:20.939 7 45313 47.524 29.480 2:02.317
8:53:19.577 3 43.769 44.209 40.325 2:08.303 9:19:23.844 8 45.819 47.055 30.031 2:02.905
8:55:41.744 4 44.012 1:08.661 29.494 2:22.167 9:21:26.457 9 46.030 46.311 30.272 2:02.613
8:57:37.424 5 43.051 43.665 28.964 1:55.680 9:23:26.582 10 44.994 45.728 29.403 2:00.125
8:59:33.236 6 42.910 43.952 28.950 1:55.812 9:25:25.847 11 44.730 45.078 29.457 1:59.265
9:01:28.868 7 42,963 43.985 28.684 1:55.632
9:03:24.687 8 43.076 43.833 28.910 1:55.819
9:07:28.113 9 42,628 43.528 2:37.270 4:03.426
9:09:26.046 10 46.753 42.970 28.210 1:57.933
9:11:19.933 1 42.469 43.206 28.212
9:13:14.614 12 42.321 43.803 28.557 1:54.681
9:15:10.159 13 42.527 43.327 29.691 1:55.545
9:17:04.888 14 42,689 43.112 28.928 1:54.729
9:18:59.425 15 42.420 43.626 28.491 1:54.537
9:20:54.942 16 42.913 43.883 28.721 1:55.517
9:22:49.538 17 42.480 43.361 28.755 1:54.596
9:24:44.454 18 42.540 43.134 29.242 1:54.916

(70) FERDINANDO MORELLI

8:55:43.741 1 1:06.497 51.306 32.780 2:30.583
8:57:59.409 2 55,096 49.320 31.252 2:15.668
9:01:23.478 p3 45.960 50.644 3:24.069
9:03:30.352 4 51.118 46.109 29.513 2:06.874
9:06:06.372 5 45.403 1:11.956 38.661 2:36.020
9:08:03.633 6 43.375 44.893 28.993 1:57.261
9:10:00.441 7 43.875 44.092 28.841 1:56.808
9:18:55.544 8 43.632 44.237 7:27.234 8:55.103
9:21:01.579 9 52.090 44.458 29.487 2:06.035
9:22:57.729 10 43.021 44.027 29.102 1:56.150
9:24:53.628 1 42,943 44.200 28.756
9:26:49.868 12 43.123 44.187 28.930 1:56.240

(370) RAPHAEL TEIXEIRA

8:50:28.732 1 47.260 43.891 28.679 1:59.830

8:59:37.752 2 42.735 43.437 7:42.848 9:09.020

9:01:56.872 3 51.839 45.229 42.052 2:19.120

9:03:54.413 4 44.361 43.940 29.240 1:57.541

9:05:51.122 5 43.450 43.870 29.389 1:56.709

9:07:47.231 6 43.307 43.870 28.932

9:09:44.206 7 43.958 44.071 28.946 1:56.975

9:16:18.287 8 43.318 43,576 5:07.187 6:34.081

9:18:28.514 9 53.256 47.744 29.227 2:10.227

9:20:27.777 10 43.937 46.139 29.187 1:59.263

9:22:26.141 11 44.491 44.947 28.926 1:58.364

9:24:23.511 12 44.144 44.394 28.832 1:57.370

9:26:20.252 13 43.491 43.954 29.296 1:56.741

(21) KAUAN GOMES

9:00:25.151 1 1:04.418 54.623 29.730 2:28.771

9:02:35.140 2 52.236 49.540 28.213 2:09.989
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